adotado para fins de correção, o menor valor médio acumulado da variação positiva entre os seguintes índices: 
INPC/IBGE, ou IPCA/IBGE ou IGPM/FGV.”, ou seja 4,17% do índice INPC/IBGE dessa forma o CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N° 363/2022 fica com sua vigência em 20/12/2026 e seu valor corrigido passa de R$ 52.234,42 
(Cinquenta e dois mil duzentos e trinta e quatro reais com quarenta e dois centavos) para R$ 54.416,67 (cinquenta e 
quatro mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos). 

E, por assim haverem acordado, declaram ambas as partes aceitar todas as disposições estabelecidas no 
presente Contrato, que após lido e achado conforme, vai assinado pelos contratantes em 02 (duas) vias de igual